
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR III/14/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,art. 222,  art. 235, 
art.236, art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.   
z 2017 r, poz. 2077,    z późn.zm.), Rada Gminy  Mirów  uchwala, co następuje ;

§ 1. Ustala plan budżetu Gminy na 2019 rok :

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  18.436.444 zł,  z tego ; 

a) dochody bieżące   w kwocie  17.259.097 zł,

b) dochody majątkowe  w kwocie  1.177.347 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 18.788.387 zł,z tego ; 

a) wydatki bieżące w kwocie  16.295.165 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie  2.493.222 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 2.

3) Deficyt  w wysokości 351.943 zł

- sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) planowanego kredytu w wysokości 320.000 zł,

b)  planowanych wolnych środków w wysokości 31.943 zł,

4) Planowane przychody  w wysokości  768.343 zł,

a) z tytułu planowanego kredytu w wysokości  320.000 zł,

b) z tytułu wolnych środków w wysokości    448.343 zł,

5) Planowane rozchody w wysokości   416.400 zł,

- przeznaczone na ;

a) spłatę rat kredytów w wysokości    392.400 zł,

b) spłatę rat pożyczki w wysokości    24.000 zł,

6) Rezerwy w łącznej kwocie    100.000 zł ;

a) ogólną  w wysokości     50.000 zł,

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w  wysokości    50.000 zł.

7) Plan wydatków majątkowych realizowanych w  roku 2019  zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

8) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie  z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 4 .

- Wójt  poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

9) Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie  z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów przeznaczonych  na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w wysokości  800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości określonej w §1, pkt. 3,lit.a.

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważnia się Wójta  Gminy do:

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do  
wysokości określonej w § 2, pkt.1 niniejszej uchwały.

2) Zaciągania kredytów długoterminowych do wysokości określonej w §1, pkt.4, lit.a.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

4) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie;

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym         (nie 
będących przedsięwzięciami ), z wyłączeniem zmian polegających na wprowadzeniu nowych           
zadań czy rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę w planie budżetu.

5) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej 
kwoty 300.000 zł.

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2019 roku .

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Anita Maciejczak

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 2



 

                                                                 Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/14/2018 
                                                                 Rady Gminy Mirów z dnia 28-12-2018r 

 
 

Planowane dochody budżetu na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane dochody budżetu na 2019 r. 

Ogółem 
Z tego: 

bieżące majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 098 668,00 275 320,00 823 348,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 096 348,00 273 000,00 823 348,00 

  0830 Wpływy z usług 270 000,00 270 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00  

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych    
z udziałem środków europejskich oraz środków,       
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

644 407,00  644 407,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

178 941,00  178 941,00 

 01095  Pozostała działalność 2 320,00 2 320,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 320,00 2 320,00  

600   Transport i łączność 100.000,00  100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100.000,00  100.000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00  100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 300,00 61 300,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 300,00 61 300,00  

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

800,00 800,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

60 000,00 60 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00  

750   Administracja publiczna 125 277,00 125 277,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 357,00 43 357,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 357,00 43 357,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 8 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00  

 75095  Pozostała działalność 73 920,00 73 920,00  

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1



  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,       
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

73 920,00 73 920,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

776,00 776,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

776,00 776,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

776,00 776,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 323 377,00 2 323 377,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

135 570,00 135 570,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 88 940,00 88 940,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 605,00 3 605,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 925,00 40 925,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 100,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

467 477,00 467 477,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 123 600,00 123 600,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 174 470,00 174 470,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 407,00 5 407,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 90 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 5 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 3 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 6 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

129 989,00 129 989,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 63 989,00 63 989,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

50 000,00 50 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 1 000,00  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 590 341,00 1 590 341,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 588 841,00 1 588 841,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500,00 1 500,00  

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 8 443 866,00 8 417 867,00 25 999,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 098 177,00 4 098 177,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 098 177,00 4 098 177,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 022 909,00 4 022 909,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 022 909,00 4 022 909,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 285,00 23 286,00 25 999,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 286,00 23 286,00  

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 999,00  25 999,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273 495,00 273 495,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273 495,00 273 495,00  

801   Oświata i wychowanie 473 280,00 273 280,00 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00  200 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

200 000,00  200 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 254,00 25 254,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 254,00 25 254,00  

 80104  Przedszkola  248 026,00 248 026,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

10 000,00 10 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia           
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

50 000,00 50 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 941,00 65 941,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,       
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

122 085,00 122 085,00  

852   Pomoc społeczna 394.400,00 394 400,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

15 000,00 15 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 15 000,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

118 000,00 118 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

118 000,00 118 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 117 000,00 117 000,00  

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 000,00 114 000,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub    
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 800,00 94 800,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 800,00 94 800,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 100,00 17 100,00  

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 100,00 5 100,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 500,00 32 500,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 500,00 32 500,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 200 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00 200 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00 200 000,00  

855   Rodzina 4 925 000,00 4 925 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 796 000,00 2 796 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 793 000,00 2 793 000,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub   
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 001 000,00 2 001 000,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 998 000,00 1 998 000,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub   
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 85504  Wspieranie rodziny 115 000,00 115 000,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 000,00 115 000,00  

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 4



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014r.o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

 
 

13.000,00 

 
 

13 000,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  
 

13 000,00 

 
 

           13.000,00 

 

13 000,00  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 500,00 262 500,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 255 000,00 255 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

255 000,00 255 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 5 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 500,00 2 500,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 1 500,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 1 000,00  

926   Kultura fizyczna 28 000,00  28 000,00 

 92695  Pozostała działalność 28 000,00  28 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

28 000,00  28 000,00 

Razem: 18 436 444,00 17 259 097,00 1 177 347,00 

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 5



                                                    Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/14/2018 
                                                    Rady Gminy Mirów z dnia 28-12-2018r  
 

                              Planowane wydatki budżetu na 2019 r.    
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Treść 

Planowane wydatki budżetu na 2019r. 

Wartość 

 

Ogółem 
  Z tego: 

bieżące  majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 597 759,00 310 404,00 1 287 355,00 

 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 594 197,00 306 842,00 1 287 355,00 
 

  3020 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 567,00 108 567,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 853,00 8 853,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 250,00 20 250,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 163,00 3 163,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 909,00 16 909,00   

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00   

  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 14 500,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 4 200,00  
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 500,00  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00  290 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 407,00  644 407,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 948,00  352 948,00 
 

 01030  Izby rolnicze 3 562,00 3 562,00  
 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
3 562,00 3 562,00  

 

600   Transport i łączność 392 128,00 116 500,00 275 628,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 392 128,00 116 500,00 275 628,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00   

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 628,00  275 628,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 45 000,00  
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 45 000,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00  
 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00  
 

710   Działalność usługowa 7 198,00 6 000,00 1 198,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 6 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00  
 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1



 71095  Pozostała działalność 1 198,00  1 198,00 
 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 198,00  1 198,00 

 

750   Administracja publiczna 2 612 511,00 2 506 524,00 105 987,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 357,00 43 357,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 332,00 31 332,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 5 900,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 357,00 5 357,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 768,00 768,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 102 000,00  
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  99 000,00 99 000,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00  
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 313 293,00 2 207 306,00 105 987,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 659,00 1 373 659,00  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 910,00 98 910,00   

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 25 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 690,00 240 690,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 342,00 36 342,00  
 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 105,00 116 105,00   

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00   

  4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00   

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 32 000,00   

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 100,00 100,00  

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00  

 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  11 000,00 11 000,00  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 987,00  95 987,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 941,00 74 941,00  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00   

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 941,00 25 941,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00  
 

 75095  Pozostała działalność 78 920,00 78 920,00  
 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 19 500,00   

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 089,00 3 089,00   

  4128 Składki na Fundusz Pracy 456,00 456,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 2



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 29 984,00 29 984,00  
 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 891,00 20 891,00   

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
776,00 776,00  

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
776,00 776,00  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00 564,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 96,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 102,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
87 800,00 87 800,00  

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87 800,00 87 800,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 10 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00   

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00   

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00   

757   Obsługa długu publicznego 138 900,00 138 900,00  
 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
138 900,00 138 900,00  

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

138 900,00 138 900,00  

 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00  
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00   

  4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00   

801   Oświata i wychowanie 6 206 845,00 5 885 319,00 321 526,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 552 468,00 3 230 942,00 321 526,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 600,00 136 600,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 105 000,00 2 105 000,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 000,00 183 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 800,00 378 800,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 800,00 50 800,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 140 000,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00   

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 19 742,00 19 742,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00  
 

  4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 000,00 119 000,00  
 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 200,00 1 200,00  

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 100,00 2 100,00  

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 526,00  321 526,00 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 358 020,00 358 020,00  
 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00  

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 223 000,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 17 500,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 40 500,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 6 300,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00   

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
20 000,00 20 000,00  

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 11 520,00  
 

 80104  Przedszkola  405 757,00 405 757,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00  

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 130 000,00   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 320,00 38 320,00   

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 648,00 25 648,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 500,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00   

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 175,00 7 175,00   

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 245,00 4 245,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00   

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 063,00 1 063,00   

  4129 Składki na Fundusz Pracy 629,00 629,00   

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 042,00 5 042,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00 38 750,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 685,00 58 685,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00   

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 800,00 9 800,00   

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
20 000,00 20 000,00  

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 9 000,00  
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00  

 

 80110  Gimnazja 1 202 800,00 1 202 800,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 700,00 55 700,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00 850 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 200,00 142 200,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 800,00 22 800,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00   

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00  
 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 4



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00   

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 500,00 34 500,00   

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
400,00 400,00  

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 700,00  

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00   

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 25 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
11 000,00 11 000,00  

 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

360 200,00 360 200,00  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 300 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 47 000,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 7 200,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00   

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

59 000,00 59 000,00  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 7 800,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00   

 80195  Pozostała działalność 33 600,00 33 600,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 600,00 33 600,00  
 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 500,00 48 500,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00   

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00  

 

852   Pomoc społeczna 959 607,00 959 607,00  
 

 85202  Domy pomocy społecznej 84 000,00 84 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 84 000,00   

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 5



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

15 000,00 15 000,00  

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
148 000,00 148 000,00  

 

  3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 148 000,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00   

 85216  Zasiłki stałe 117 000,00 117 000,00   

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 

  3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 114 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 055,00 315 055,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 971,00 206 971,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 909,00 15 909,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 026,00 39 026,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 449,00 6 449,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00   

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00   

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 7 000,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 2 500,00  

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 536,00 100 536,00  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 052,00 69 052,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 169,00 6 169,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 521,00 13 521,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 294,00 2 294,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 5 100,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 2 800,00  
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 165 016,00 165 016,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00   

  3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 65 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 639,00 72 639,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 162,00 6 162,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 133,00 14 133,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 582,00 2 582,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 2 800,00  
 

 85295  Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 260 000,00 260 000,00  
 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 6



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 250 000,00 250 000,00  
 

  3240 Stypendia dla uczniów 250 000,00 250 000,00  
 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
10 000,00 10 000,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00  

 

855   Rodzina 5 007 361,00 5 007 361,00  
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 796 000,00 2 796 000,00   

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 751 724,00 2 751 724,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 704,00 18 704,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 439,00 3 439,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 903,00 4 903,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00 945,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 285,00 1 285,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 001 000,00 2 001 000,00  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00  

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 839 806,00 1 839 806,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 490,00 39 490,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 238,00 4 238,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 201,00 107 201,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 565,00 1 565,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00   

  4260 Zakup energii 500,00 500,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00  
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 500,00  

 

 85504  Wspieranie rodziny 194 361,00 194 361,00  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 108 500,00 108 500,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 518,00 63 518,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 230,00 2 230,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 019,00 12 019,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 694,00 1 694,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00   

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 7



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00  
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 1 500,00  

 

 85508  Rodziny zastępcze 3 000,00 3 000,00  

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
3 000,00 3 000,00  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 000,00 13 000,00  

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 13 000,00  
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502 584,00 385 800,00 116 784,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 255 000,00 255 000,00  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 401,00 43 401,00  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 174,00 3 174,00   

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 300,00 7 300,00  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 383,00 7 383,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 387,00 1 387,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 185 555,00 185 555,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00   

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 200,00 1 200,00  

 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00  
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 584,00 105 800,00 16 784,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00   

  4260 Zakup energii 73 000,00 73 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 11 800,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 784,00  16 784,00 
 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 5 000,00  

 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00  
 

 90095  Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 100 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  100 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 698 381,00 363 637,00 334 744,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 137,00 100,137,00 310 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 304,00 37 304,00   

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 31 833,00 31 833,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00  310 000,00 
 

 92116  Biblioteki 213 500,00 213 500,00   

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 8



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
213 500,00 213 500,00  

 

 92195  Pozostała działalność 74 744,00 50 000,00 24 744,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 744,00  24 744,00 
 

926   Kultura fizyczna 121 537,00 71 537,00 50 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 337,00 70 337,00  
 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 50 000,00  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00 1 693,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 244,00 244,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 9 900,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00   

 92695  Pozostała działalność 51 200,00 1 200,00 50 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  50 000,00 
 

Razem: 18 788 387,00 16 295 165,00 2 493 222,00 
 

  

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 9



 Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

                                                                            Rady Gminy Mirów Nr III/14/2018 

                                                                            z dnia 28-12-2018r 

         
PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  REALIZOWANYCH  W  ROKU  2019r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 287 355,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 287 355,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Mirowie Starym 100 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Zbijowie Dużym 190 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 407,00 

   
WPF Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci 
wodociągowych na terenie gminy 

644 407,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 948,00 

   
WPF Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci 
wodociągowych na terenie gminy 

352 948,00 

600   Transport i łączność 275 628,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 275 628,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 628,00 

   
Budowa chodnika w sołectwie Rogów przy drodze gminnej nr 400311W /na 
działce o nr ewidencyjnym 963/ 

20 628,00 

   Budowa drogi gminnej w Rogowie( nr działki 678)  200 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej w Mirowie na działce o nr 
ewidencyjnym 682 

5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 400304 w Mirówku 50 000,00 

710   Działalność usługowa 1 198,00 

 71095  Pozostała działalność 1 198,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 198,00 

   
(WPF) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

1 198,00 

750   Administracja publiczna 105 987,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 987,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 987,00 

   Przebudowa w budynku Urzędu Gminy 95 987,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (kolor-A3) 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 321 526,00 

 80101  Szkoły podstawowe 321 526,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 526,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Zbijowie Małym 

250 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy PSP w Mirowie  21 526,00 

   
Wykonanie placu zabaw przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Zbijowie 
Małym 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 784,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 784,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 784,00 

   
Opracowanie dokumentacji na wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej w 
Mirówku 

3 000,00 

   
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w sołectwie 
Mirówek 

13 784,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1



 
   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mirowie 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 744,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   Budowa świetlicy gminnej w Bieszkowie Dolnym 300 000,00 

   
Wykonanie chodnika przy świetlicy gminnej w Zbijowie Małym /działki o nr 
ewidencyjnym 365,366/. 

10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 24 744,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 744,00 

   

Zagospodarowanie placu zabaw i boiska dla dzieci oraz miejsca spotkań dla 
mieszkańców sołectwa Bieszków Dolny na działce gminnej o nr ewidencyjnym 
621  i doposażenie go w maty ochronne wykładzinę tartanową oraz                       
w oświetlenie 

24 744,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Bieszkowie Górnym 50 000,00 

 
 

Razem 2 493 222,00 

 
 

 

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 2



                                                                                                                          Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej                                                            
                                                                                                                                                                   Rady  Gminy Mirów Nr III/14/2018  z dnia 28-12-2018r 
  

                                            

PLAN  WYDATKÓW NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W ROKU  2019. 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1. 921 

 

 

 

92195 

 

 

 

   6050                           

  

 

4300 

Bieszków 

Dolny 

 

 

1.Zorganizowanie placu zabaw i boiska dla dzieci oraz  miejsca spotkań dla mieszkańców 

sołectwa na działce gminnej o nr ewidencyjnym 621 i doposażenie go w maty ochronne, 

wykładzinę tartanową oraz w  oświetlenie .                                                                                                                                                                                                                                                                                

2.Wyposażenie placu w TOI-TOI – opłata za wypożyczenie i usługę  

24.744,00                                                                                     

 

 

2.000,00 

                      

=26.744,00 

2. 921  

 

 

92109 

 

 

 

92195  

4210 

 

 

 

4210 

Bieszków 

Górny 

1. Organizacja spotkań i zajęć związanych z tradycją i kulturą ludową  przez mieszkańców 
sołectwa, w świetlicy gminnej w Bieszkowie Górnym oraz zakup wyposażenia (sprzęt 
nagłaśniający, wentylator, wózek przewozowy do naczyń, kuchnia gazowa)  do organizacji tych 
zajęć. 
2. Zorganizowanie miejsca  spotkań  dla mieszkańców sołectwa  na działce gminnej o nr 
ewidencyjnym 213 i wyposażenie go w altankę rekreacyjną, stoły, ławki, betonowy grill i kosę 
spalinową. 

5.904,00 

 

 

 

17.000,00                 

                   

                   
=22.904,00 

3.   600 

 

801 

60016 

 

80101 

6050 

 

6050 

Mirów 1. Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej w Mirowie na działce o nr 

ewidencyjnym  682. 

2.Budowa  ogrodzenia przy PSP w Mirowie. 

5.000,00                       

 

 21.526,00 

      =26.526,00 

4. 921 92109 4270 Mirów 

Nowy 

Remont budynku świetlicy gminnej w Mirowie Nowym 25.871,00  

      =25.871,00 

5. 010 

600 

01010   

60016 

4210 

4210 

Mirów  

Stary 

1.Zakup i montaż zaworu odcinającego na sieci wodociągowej w miejscowości Mirów Stary .                                        

2.Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeń przy drodze  gminnej  w Mirowie Starym.                                                                                                                     

1.000,00                           

1.000,00  

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1



 600 

754 

60016  

75412 

4300 

4300 

3.Wyłożenie rowów przy drodze gminnej w Mirowie Starym betonowymi płytami   ażurowymi. 

4. Montaż instalacji mechanicznej w budynku OSP w miejscowości Mirów Stary 

20.005,00 

5.000,00 

                                                                          
=27.005,00 

6. 600 
900 
 
921  

60016 
90015 
 
92195 

4210 
6050 
6050 
4300 

Mirówek 1. Zakup i montaż wiat przystankowych  przy drogach gminnych w Mirówku. 
2. Opracowanie dokumentacji na wykonanie   oświetlenia przy drodze gminnej w Mirówku.           
3. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w sołectwie Mirówek                                                                                                                  
4.Zamontowanie dwóch kamer na placu zabaw w Mirówku .                                                                                

6.000,00 
3.000,00                                                  

13.784,00 
3.000,00                                                           

            
=25.784,00 

7.   600 
 
 
  
754  
 
921 

60016 
 
 
 
75412   
 
92109 

6050 
 
   4300 

 
4210 

 
4210 

Rogów 1.Budowa chodnika w sołectwie Rogów przy drodze gminnej nr 400311W (na działce o nr 

ewidencyjnym 963). 

2.Utwardzenie drogi gminnej w Rogowie (na działce o nr ewidencyjnym  678).                                          

3.Doposażenie OSP w Rogowie w węże, radiotelefon, buty, latarki oraz mostki przejazdowe.                                                                                                                                              

4. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą  ludową przez mieszkańców Rogowa w 

świetlicy gminnej w Rogowie i zakup wyposażenia (stoły, krzesła, zastawa) do organizacji tych 

zajęć.                                                                                                   

20.628,00                                  

 

5.000,00                        

8.000,00                  

            

 10.000,00 

       
=43.628,00 

8. 600   

750 

 

921 

 

921 

60016  

75075 

 

92109 

 

92195 

 

4270 

4210 

 

4270 

 

4210 

   

Zbijów  

Duży 

1. Remont drogi gminnej w Zbijowie Dużym-etap III  (działka o nr ewidencyjnym 633) 

2. Promocja Gminy Mirów przez zespół ludowy ze Zbijowa Dużego ,,Niezapominajki” podczas 

koncertów, uroczystości kulturalnych i zakup strojów ludowych,  

3.Remont ogrodzenia przy świetlicy gminnej  w Zbijowie Dużym na działce gminnej                            

o nr ewidencyjnym  1064. 

 4. Urządzenie  miejsca  do wspólnego organizowania  spotkań  i zajęć związanych z tradycją i 

kulturą ludową przez mieszkańców  sołectwa poprzez zakup wyposażenia : dwóch stołów oraz 

czterech ławek do wiaty ogrodowej (na działce gminnej o nr ewidencyjnym 1064)                                                                                                                                                                                                            

10.000,00 

    4.000,00 

 

5.962,00                     

 

7.000,00 

      =26.962,00 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 2



9. 750 

 

921 

  

 

 

 

 

 

921 

75075 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

92195 

4210 

 

6050 

 

4300 

4300 

 

4210 

 

4210 

Zbijów 

Mały 

1. Promocja Gminy Mirów przez zespół ludowy ,,Stokrotka” ze Zbijowa Małego podczas 

koncertów, uroczystości kulturalnych i zakup strojów ludowych.  

2.Wykonanie chodnika przy  świetlicy gminnej w Zbijowie Małym (działki o nr ewidencyjnym 

365,366),                                                                                                                                       

3. Zainstalowanie monitoringu przy świetlicy gminnej w Zbijowie Małym   

4.Wykonanie oświetlenia przy świetlicy gminnej w Zbijowie Małym na działkach gminnych                    

o nr ewidencyjnym 365 i 366                                                                                                                    

5. Organizacja zajęć związanych z tradycją i kulturą  ludową przez mieszkańców sołectwa                         

w świetlicy gminnej w Zbijowie Małym i zakup drobnego wyposażenia do organizacji tych zajęć.                                                                                                                                                                                                                                                   

 6.Urządzenie miejsca dla wspólnego organizowania spotkań mieszkańców  sołectwa  i zakup 
roślin i krzewów ozdobnych na działkach gminnych o nr ewidencyjnym 365, 366.         

5.000,00 

 

10.000,00 

 

3.000,00                                  

2.000,00 

 

1.400,00 

 

1.941,00          

      =23.341,00 

     Ogółem  wydatki 248.765,00 

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
                                                                                                                                                                                    Rady Gminy  Mirów  

                                                                                                                                                                                                                     Nr III/14/2018  z dnia 28-12-2018r 
 

Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział, rozdział, § Treść  Kwota dotacji  /w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej  celowej              ogółem 

1. 2. 3. 4.  5.  6. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

                  Nazwa jednostki 213 500,00   31 198,00 244 698,00 

710, 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego     1 198,00 1 198,00 

921, 92116 § 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Mirowie  213 500,00     213 500,00 

      
  

 
Gmina Mirzec      

 
 

801, 80104 § 2310 /pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 
Mirów w przedszkolu/ 

    5 000,00 5 000,00 

801, 80103 § 2310                     
801, 80104 § 2310                                
801, 80106 ⸹ 2310 

Gmina Szydłowiec                                                                     
/pokrycie kosztów pobytu dziecka  z terenu Gminy 
Mirów w przedszkolu i punkcie przedszkolnym/ 

    
10 000,00                              

5 000,00                       
6 000,00 

10 000,00                      
5 000,00                      
6 000,00 

801, 80106 § 2310 
Gmina Skarżysko Kościelne                                                      
/pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 
Mirów w punkcie przedszkolnym / 

    4 000,00 4 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publiczn. 

Nazwa zadania      55 000,00 55 000,00 

851, 85154 § 2820 Organizacja zajęć kulturalnych dla dzieci i młodzieży     5 000,00  5 000,00 

926, 92605 § 2820 
Prowadzenie drużyny  piłki nożnej ,, trampkarzy,    
juniorów i seniorów", 

  45 000,00 45 000,00 

926, 92605 § 2820 
Prowadzenie drużyny  piłki nożnej ,, żaków, orlików                        
i młodzików 

  5 000,00 5 000,00 

  Ogółem 213 500,00   86 198,00 299 698,00 

 

Id: 278E287D-85C5-43EC-9ABE-2F6698803CBF. Podpisany Strona 1


		2019-01-15T09:30:01+0000
	Polska
	Anita Magdalena Maciejczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




